
 

 
Σελίδα 1 από 2 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ                           

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τo έργο πρόσληψης 
ΕΣΠΑ 

Γλυκά Νερά, 16/12/2019                   
Η Δ/ντρια ΠΕ Αν. Αττικής     

  
                                  Βασιλική Ξυθάλη        

 

 

                          Ημερομηνία: 13/12/2019 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/36681  

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαργιούκλα Αικ 

Τηλέφωνο : 210-6658499 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ  50 /13-12-2019 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες (Νηπιαγωγεία) της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047058 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 193605/Ε1/09-12-2019 (ΑΔΑ : 6ΛΔ946ΜΤΛΗ-Λ47) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4091/06-08-2019 YA (ΑΔΑ:ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

4. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

ΑΔΑ: ΩΥ7Ξ46ΜΤΛΗ-4ΝΤ



 

 
Σελίδα 2 από 2 

5. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

6. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων 

7. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπ/κού. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ   ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ     ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ    

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 60      Ν/Γ ΚΟΥΒΑΡΑ ΠΕΤΑ                  25Ω           

 

 

 

 

 

                                                                                                                             Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

             κ.α.α 

 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΥ7Ξ46ΜΤΛΗ-4ΝΤ


		2019-12-16T14:31:10+0200
	Athens




